PORTARIA N° 078/ 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Piraí, usando de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

II- Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Piraí, em 30 de setembro de 2024.

Mario Hei

Presidente

I- Designar a servidora Luiza Anaiia Paiva Azevedo, Oficial Legislativo,
matrícula 2069-0, para responder pelo Departamento de Compras e Serviços, durante o período de
01 a 30 de outubro do ano corrente, por motivo de férias do servidor Marcelo Valoni Lima
Junior, Chefe de Departamento de Compras e Serviços, matrícula 2026-7, sem prejuízo das
funções que exerce o substituto nessa Câmara.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Ia Silva Carvalho

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br